
UCHWAŁA NR XIV/102/2016
RADY GMINY TŁUCHOWO

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie  ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum 
prowadzonych przez Gminę Tłuchowo

Na podstawie art. 17 ust. 4 i ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j.Dz.U. z 2015r. 
poz. 2156 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty,

Rada Gminy Tłuchowo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum:

1. Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Tłuchowie – wchodząca w skład Zespołu Szkół w 
Tłuchowie.

2. Gimnazjum im.  Ziemi Dobrzyńskiej  w Tłuchowie – wchodzące w skład Zespołu Szkół
w Tłuchowie.

3. Szkoła Podstawowa  im. Adama Mickiewicza w Mysłakówku.

§ 2. Ustala się granice obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum wymienionych w §  1.

1. Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Tłuchowie – wchodząca w skład Zespołu Szkół
w Tłuchowie obejmuje miejscowości: Borowo, Jasień, Julkowo, Kamień Kotowy, Kamień Kmiecy, 
Kłobukowo, Koziróg Leśny, Koziróg Rzeczny 1-21, 26, Małomin, Marianki 1-13, 18-34, Michałkowo,  
Popowo, Rumunki Jasieńskie, Tłuchowo, Tłuchówek, Trzcianka, Turza Nowa, Turza Wilcza, Wyczałkowo.

2. Gimnazjum im.  Ziemi Dobrzyńskiej  w Tłuchowie – wchodzące w skład Zespołu Szkół
w Tłuchowie obejmuje miejscowości: Borowo, Jasień, Julkowo, Kamień Kotowy, Kamień Kmiecy, 
Kłobukowo, Koziróg Leśny, Koziróg Rzeczny, Małomin, Marianki, Michałkowo, Mysłakowo, Mysłakówko, 
Podole, Popowo, Rumunki Jasieńskie, Suminek, Tłuchowo, Tłuchówek, Trzcianka, Turza Nowa, Turza Wilcza, 
Wyczałkowo, Źródła.

3. Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Mysłakówku obejmuje miejscowosci: Mysłakówko, 
Mysłakowo, Koziróg Leśny, Koziróg Rzeczny – nr domów: 22-25, 27-39, Suminek, Podole, Marianki – nr 
domów: 14-17, Źródła.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tłuchowo.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr   XII/75/2004 Rady Gminy Tłuchowo  z dnia 26 lutego 2004r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz granic ich obwodów.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i 
wchodzi w życie z dniem 01 września 2016r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wioletta Kuczmarska

Id: A7A2C774-8563-4DA8-93AD-83BB61AFEA71. Podpisany Strona 1




